



## IISAR Foundation Higher Secondary School

### Syllabus of Mock Examination 2017-18

Class XI A	
Subject	Description
English	Listening And Reading
Urdu	<p>حصہ نثر</p> <p>1- خودکشی۔ 2- مجسمہ۔ 3- مائیں۔ 4- استاد محترم۔ 7- ڈپٹی نذیر احمد کی کہانی۔ 8- علامہ اقبال۔ 12- ایک شام ماضی کے محرابوں میں۔ 14- مرزا تقیہ کے نام۔ 15- یوسف مرزا کے نام۔</p> <p>حصہ غزل</p> <p>1- ہستی اپنی سراب کی سی ہے۔ 2- جس سر کو غرور آج ہے یاں تاجوری کا۔ 3- زندگی بے یا کوئی طوفان ہے۔</p> <p>4- اور سب تم سے روے بیٹھے ہیں۔ 9- گلوں میں رنگ بھرے باد نو بہار چلے۔</p> <p>10- کون کہتا ہے کہ موت آئی تو مر جاؤں گا۔ 11- آگے پتھر تو مرے صحن میں دو چار گرے۔</p>
Math	Topic # 1. Complex Numbers (Complete) Topic # 2. Matrices and Determinants (Complete) Topic # 7. Quadratic Equations (Complete) Topic # 8. Introduction to Trigonometry and Trigonometric Identities (Complete) Topic # 9. Application of Trigonometry (Complete)
Physics	Topic # 1. Measurement (Complete) Topic # 2. Vectors and Equilibrium (Complete) Topic # 3. Motion and Force (Complete) Topic # 4. Work, Power and Energy (Complete) Topic # 5. Circular Motion (Complete) Topic # 6. Fluid Dynamics (Complete) Topic # 10. Thermodynamics (Complete)
Chemistry	Topic # 1. Stoichiometry (Complete) Topic # 2. Atomic Structure (Complete) Topic # 3. Theories of Covalent Bonding and Shape of Molecules (Complete) Topic # 5. States of Matter II: Liquids (Complete) Topic # 6. States of Matter III: Solids (Complete) Topic # 7. Chemical Equilibrium (Complete)
Computer	Complete Syllabus
Biology	1 - 10 All topics + Gaseous Exchange

Class XI A								
Subject	Chemistry / Computer	Biology / Mathematics	OFF	English	Urdu	OFF	Physics	Regular Classes
Date	12-Jan-18	15-Jan-18	16-Jan-18	17-Jan-18	18-Jan-18	19-Jan-18	22-Jan-18	23-Jan-18



## IISAR Foundation Higher Secondary School

### Syllabus of Mock Examination 2017-18

Class XI B	
Subject	Description
English	Listening And Reading

Urdu	<p>حصہ نثر</p> <p>1. خودکشی۔ 2. مجسمہ۔ 3. مائیں۔ 4. استاد محترم۔ 7. ڈپٹی نذیر احمد کی کہانی۔ 8. علامہ اقبال۔ 12. ایک شام ماضی کے محرابوں میں۔ 14. مرزا تقیہ کے نام۔ 15. یوسف مرزا کے نام۔</p> <p>حصہ غزل</p> <p>1. ہستی اپنی سراب کی سی ہے۔ 2. جس سر کو غرور آج ہے یاں تاجوری کا۔ 3. زندگی ہے یا کوئی طوفان ہے۔</p> <p>4. اور سب تم سے روئے بیٹھے ہیں۔ 9. گلوں میں رنگ بھرے بادِ نو بہار چلے۔</p> <p>10. کون کہتا ہے کہ موت آئی تو مر جاؤں گا۔ 11. آکے پتھر تو مرے صحن میں دو چار گرے۔</p>
Economics	Complete Syllabus
P.O.C	Complete Syllabus
Accounting	Chapter # 1,2,3,4 Complete
B.Math	Chapter # 1,3,4,5,6 Complete

Class XI B								
Subject	Principles of Economics	Principles of Accounting	OFF	English	Urdu	Business Mathematics	Principles of Commerce	Regular Classes
Date	12-Jan-18	15-Jan-18	16-Jan-18	17-Jan-18	18-Jan-18	19-Jan-18	22-Jan-18	23-Jan-18